

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.๑.๖๗-๐๒๔ สายหนองอีจันทร์ หมู่ที่ ๖ บ้านป่า ตำบลบ้านป่า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๕๓,๔๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.๑.๖๗-๐๒๔ สายหนองอีจันทร์ หมู่ที่ ๖ บ้านป่า ตำบลบ้านป่า กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๔๐ ตารางเมตร ใต้ทางลงลูกรัง ตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๑,๖๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
๕. ราคากลาง จำนวน ๑.๑๕๖๔ (วันที่ห้าหน้าหน่วยงานอนุมัติ) เป็นเงิน ๑,๒๑๑,๙๒๕.๗๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สิบเอกสมใจ โอต	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางอุมาดี กันฉิม	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการฯ
๗.๓ นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการฯ
๗.๔ นางนภาพรรณ ดอนท้าวไพร	นายช่างโยธา	กรรมการฯ
๗.๕ นายคมกฤช สมสิน	นายช่างโยธา	กรรมการฯ

หมายเหตุ แหล่งที่มาอ้างอิงราคากลาง

๑. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
๒. ราคาสุดตามบัญชีราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
๓. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางสำหรับงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
๔. สืบราคาจากท้องตลาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง อบต.บ้านป่า

วันที่ 18 กันยายน 2564

โครงการก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.บ. 67-024 สายทางหนองอ้อจันทร์

หมู่ที่ 6 บ้านป่า ต.บ้านป่า อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 508.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,540.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 101.60 ตร.ม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	2,641.60	10.94	28,899.10	1.3607	14.89	39,323.01
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	127.00	224.49	28,510.23	1.3607	305.46	38,793.87
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,540.00	314.71	799,363.40	1.3607	428.23	1,087,693.78
10	Expansion Joint	ม.	25.00	174.30	4,357.50	1.3607	237.17	5,929.25
11	Contraction Joint	ม.	225.00	86.90	19,552.50	1.3607	118.24	26,605.09
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.32	156.67	3,183.53	1.3607	213.18	4,331.83
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	8.00	849.64	6,797.12	1.3607	1,156.11	9,248.84
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ตีเส้นจราจร กลางสี่เหลี่ยม กว้าง 0.10 ม. ตี 1 เว้น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					890,663.38	รวม		1,211,925.70
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์-) รวมยอดยกไป								1,211,925.70

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	890,663.38
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า ที่ 224/2564 ลงวันที่ 17 กันยายน 64 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ สิบเอก.....ประธานฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (สมใจ ขำโอด) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นางอุมวดี กันฉิม) ผอ.กองคลัง
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม) ผอ.กองช่าง (นางนภาพรรณ ดอนท้าวไพร) นายช่างโยธา (นายคมกฤษ สมสิน) นายช่างโยธา
 (ลงชื่อ)สิบเอก.....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (สมใจ ขำโอด) (นางสุพริทธิ์ พันธ์เพชร)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายกล้วย แดงหมี่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านป่า อำเภอมือพิบูลย์โลก...รหัสสายทาง.พล.ณ.๖๗-๐๒๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๔,๐๐๐.-บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายกล้วย แดงหมี่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านป่า อำเภอมือพิบูลย์โลก...รหัสสายทาง.พล.ณ.๖๗-๐๒๗ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔ (วันที่หัวหน้าหน่วยงานอนุมัติ) เป็นเงิน ๘๓๕,๒๐๓.๔๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยสามบาทสี่สิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สิบเอกสมใจ โอต	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางอุมาวดี กันฉิม	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการฯ
๗.๓ นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการฯ
๗.๔ นางนภาพรรณ ดอนท้าวไพร	นายช่างโยธา	กรรมการฯ
๗.๕ นายคมกฤช สมสิน	นายช่างโยธา	กรรมการฯ

หมายเหตุ แหล่งที่มาอ้างอิงราคากลาง

๑. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
๒. ราคาสตตามบัญชีราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
๓. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางสำหรับงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
๔. สืบราคาจากท้องตลาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง อบต.บ้านป่า

วันที่ 16 กันยายน 2564

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางบ้านนายกล้วย แดงหมี่

หมู่ที่ 8 บ้านป่า ต.บ้านป่า อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก (รหัสสายทาง พล.ถ.67-027)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 450 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,980.00	1.72	3,405.60	1.3607	2.34	4,634.00
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	90.00	222.94	20,064.60	1.3607	303.35	27,301.90
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,800.00	315.61	568,098.00	1.3607	429.45	773,010.95
10	Expansion Joint	ม.	16.00	173.99	2,783.84	1.3607	236.75	3,787.97
11	Contraction Joint	ม.	160.00	86.60	13,856.00	1.3607	117.84	18,853.86
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.00	155.45	5,596.20	1.3607	211.52	7,614.75
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ตีเส้นจราจร กลางสี่เหลี่ยม กว้าง 0.10 ม. ตี 1 เว้น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					613,804.24	รวม		835,203.40
ตัวอักษร (-แปดแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยสามบาทสี่สิบสตางค์-) รวมยอดยกไป								835,203.40

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 613,804.24

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า ที่ 218/2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ สิบเอก.....ประธานฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(สมใจ ขำโอด) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นางอุมวดี กันธิม) ผอ.กองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม) ผอ.กองช่าง

(นางนภาพรณ ตอนท้าวไพร) นายช่างโยธา

(นายคมกฤษ สมสิน) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)สิบเอก

(สมใจ ขำโอด)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางสุพรทัย พันธุ์เพชร)

อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สอยหนองกระทุ่ม ไปเนินมะคืด หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านป่า อำเภอเมืองพิษณุโลก...รหัสสายทาง.พล.๖๗-๐๖๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๓,๐๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สอยหนองกระทุ่ม ไปเนินมะคืด หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านป่า อำเภอเมืองพิษณุโลก...รหัสสายทาง.พล.๖๗-๐๖๔ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๖๑ เมตร...หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรัง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลาง จำนวน ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔ (วันที่หัวหน้าหน่วยงานอนุมัติ) เป็นเงิน ๖๗๐,๒๕๐.๔๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทสี่สิบลอง)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สิบเอกสมใจ โอต	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางอุมาวดี กันฉิม	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการฯ
๗.๓ นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการฯ
๗.๔ นางนภาพรรณ ดอนท้าวไพร	นายช่างโยธา	กรรมการฯ
๗.๕ นายคมกฤช สมสิน	นายช่างโยธา	กรรมการฯ

หมายเหตุ แหล่งที่มาอ้างอิงราคากลาง

๑. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
๒. ราคาสุดตามบัญชีราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
๓. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางสำหรับงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
๔. สืบราคาจากท้องตลาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง อบต.บ้านป่า

วันที่ 16 กันยายน 2564

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางหนองกระทุ่ม ไป เนินมะคืด

หมู่ที่ 8 บ้านป่า ต.บ้านป่า อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก (รหัสสายทาง พ.ถ.67-064)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 361 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,444.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,588.40	1.72	2,732.05	1.3607	2.34	3,717.50
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	72.20	222.94	16,096.27	1.3607	303.35	21,902.19
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,444.00	315.61	455,740.84	1.3607	429.45	620,126.56
10	Expansion Joint	ม.	12.00	173.99	2,087.88	1.3607	236.75	2,840.98
11	Contraction Joint	ม.	132.00	86.60	11,431.20	1.3607	117.84	15,554.43
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	28.88	155.45	4,489.40	1.3607	211.52	6,108.73
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ตีเส้นจราจร กลางสี่เหลี่ยม กว้าง 0.10 ม. ตี 1 เว้น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					492,577.64	รวม		670,250.40
ตัวอักษร (-หกแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสตางค์-) รวมยอดยกไป								670,250.40

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	492,577.64
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า ที่ 219/2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้างฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ สิบเอก.....ประธานฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (สมใจ ขำโอด) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นางอุมวดี กันนิม) ผอ.กองคลัง
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม) ผอ.กองช่าง (นางนภาพรรณ ดอนท้าวไพร) นายช่างโยธา (นายคมกฤษ สมสิน) นายช่างโยธา
 (ลงชื่อ)สิบเอก.....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (สมใจ ขำโอด) (นางสุพรทัย พันธุ์เพชร)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.๖๗-๐๐๗ สายบ้านนายสนิม ไปบึงทุ่งหงส์ หมู่ที่ ๒ บ้านบึงไทร ตำบลบ้านป่า.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๕,๘๐๐.-บาท (สี่แสนห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.๖๗-๐๐๗ สายบ้านนายสนิม ไปบึงทุ่งหงส์ หมู่ที่ ๒ บ้านบึงไทร ตำบลบ้านป่า กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๒.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔.๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
๕. ราคากลาง จำนวน ๑ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๔ (วันที่หัวหน้าหน่วยงานอนุมัติ).....เป็นเงิน ๔๐๕,๘๐๐.๗๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|----------------------------------|----------------|
| ๗.๑ สิบเอกสมใจ โอต | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นางอุมาวดี กันฉิม | ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการฯ |
| ๗.๓ นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการฯ |
| ๗.๔ นางนภาพรรณ ดอนท้าวไพร | นายช่างโยธา | กรรมการฯ |
| ๗.๕ นายคมกฤช สมสิน | นายช่างโยธา | กรรมการฯ |

หมายเหตุ แหล่งที่มาอ้างอิงราคากลาง

๑. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
๒. ราคาสตตามบัญชีราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
๓. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางสำหรับงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
๔. สืบราคาจากท้องตลาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง

จ.บ.บ้านป่า

วันที่ 18 กันยายน 2564

โครงการก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.บ. 67-007 สายทางบ้านนายสนิมไปบึงทุ่งนก

หมู่ที่ 2 บ้านบึงไทร ต.บ้านป่า อ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 222.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 890.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 44.50 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	934.50	1.73	1,616.69	1.3607	2.35	2,199.83
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.50	224.49	9,989.81	1.3607	305.46	13,593.13
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	890.00	315.74	281,008.60	1.3607	429.63	382,368.40
10	Expansion Joint	ม.	8.00	174.22	1,393.76	1.3607	237.06	1,896.49
11	Contraction Joint	ม.	80.00	86.85	6,948.00	1.3607	118.18	9,454.14
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.90	156.67	1,394.36	1.3607	213.18	1,897.31
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	463.04	3,241.28	1.3607	630.06	4,410.41
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ตีเส้นจราจร กลางสี่เหลี่ยม กว้าง 0.10 ม. ตี 1 เว้น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					305,592.50	รวม		415,819.70
ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์-) รวมยอดยกไป								415,819.70

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

305,592.50

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า ที่ 225/2564 ลงวันที่ 17 กันยายน 64 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ สิบเอก.....ประธานฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(สมใจ ขำโอด) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นางอุมาวดี กันฉิม) ผอ.กองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมนต์ชัย มุ่งอุทุม) ผอ.กองช่าง (นางนภาพรณ ดอนท้าวไพร) นายช่างโยธา (นายคมกฤษ สมสิน) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)สิบเอก

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(สมใจ ขำโอด)

(นางสุพริทธิย์ พันธุ์เพชร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า

18 กย 64